
 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E DE ADJUDICAÇÃO 
DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 
 
                         O Prefeito Municipal de Esmeralda-RS; no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor; especialmente a 
Lei 8666/93 e suas alterações posteriores; a vista do parecer conclusivo 
exarada pela comissão permanente de licitação do Município e pelo Assessor 
Jurídico resolve: Homologar e adjudicar  a  presente Licitação nestes termos:  
 
 
 

a) Modalidade: Tomada de Preços 
 

b) N° Processo: 020/2014 requisição n° 980 de 17/10/2014 
 

c) Objeto: Aquisição de Veiculo novo zero km para Premiação no 
IV Rodeio Nacional de Esmeralda 

 
d) Empresa Fornecedora: Guaracar comércio de automóveis Ltda. 

 
e) CNPJ: 88.952.577/0001-44 

 
f) Valor Total: R$ 25.990,00 (Vinte e cinco mil novecentos e 

noventa reais). 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

 ESMERALDA, 12  DE NOVEMBRO DE 2014. 
 

 
 
 
 

                                                      AILTON DE SÁ ROSA 
                                                           PREFEITO  MUNICIPAL 

 
 


